

Предварительная смета затрат



Первый ВАРИАНТ

УСЛУГА	ОПИСАНИЕ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	ЕД.	СУММА
Звуковое оборудование	Звуковое и световое оборудования, первой категории, время работы диджея 4-6 час.	10 000,00	1	подр	10 000,00
Ведение	Профессиональное ведение мероприятия + интерактивная программа, работа Ведущего 4-6 час (см. предложение по Ведущим)	22 000,00	1	подр	22 000,00
Новогоднее оформление	Гелиевые новогодние шары на сумму в 5 000 руб. В ПОДАРОК !!!		1	подр	
Транспортные расходы	Доставка необходимого оборудования, мебели, полуды, текстиля и персонала	3 500,00	1	подр	3 500,00
Итого к оплате:					35 500,00
Комиссия агентства 5 %: скидка от руководства постоянному клиенту					1 775,00
Итого с учетом комиссии:					37 275,00
При оплате по безналичному расчету к общей стоимости прибавляется НДС 18%					6 709,50
Итого к оплате с учетом НДС					43 984,50

Предварительная смета затрат



Второй ВАРИАНТ

УСЛУГА	ОПИСАНИЕ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	ЕД.	СУММА
Звуковое оборудование	Звуковое и световое оборудования, первой категории, время работы диджея 4-6 час.	10 000,00	1	подр	10 000,00
Ведение	Профессиональное ведение мероприятия + интерактивная программа, работа Ведущего 4-6 час (см. <u>предложение по Ведущим</u>)	35 000,00	1	подр	35 000,00
Новогодний номер	Выступление артистов 5-7 мин + интерактивная программа, 3 чел. (см. <u>предложение по развлекательной программе</u>)	19 000,00	1	подр	19 000,00
Интерактивная программа "Песни"	Инсценировка популярных песен. Четыре костюмированных ряда на выбор. Продолжительность одного ряда 10-15 мин. Аренда атрибутики, 2-3 костюма, работа костюмера. Костюмер в программе является еще соведущий и ассистенткой Ведущего (см. <u>предложение по интерактивной программе «ПЕСНИ»</u>)	25 000,00	1	подр	25 000,00



Предварительная смета затрат



Второй ВАРИАНТ

УСЛУГА	ОПИСАНИЕ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	ЕД.	СУММА
Новогоднее оформление	Гелиевые новогодние шары на сумму в 5 000 руб. В ПОДАРОК !!!		1	подр	
Транспортные расходы	Доставка необходимого оборудования, мебели, полуды, текстиля и персонала	3 500,00	1	подр	3 500,00
Итого к оплате:					92 500,00
Комиссия агентства 5 %: скидка от руководства постоянному клиенту					4 625,00
<i>Итого к оплате с учетом комиссии:</i>					<i>97 125,00</i>
При оплате по безналичному расчету к общей стоимости прибавляется НДС 18%					17 482,50
Итого к оплате с учетом НДС					114 607,50

Предварительная смета затрат



Третий ВАРИАНТ

УСЛУГА	ОПИСАНИЕ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	ЕД.	СУММА
Звуковое оборудование	Звуковое и световое оборудования, первой категории, время работы диджея 4-6 час.	10 000,00	1	подр	10 000,00
Ведение	Профессиональное ведение мероприятия + интерактивная программа, работа Ведущего 4-6 час (см. <u>предложение по Ведущим</u>)	49 000,00	1	подр	49 000,00
Дед Мороз и Снегурочка	Новогоднее поздравление сотрудников + интерактивная программа 20-30 мин.	5 000,00	1	подр	5 000,00
Новогодний номер	Выступление артистов 5-7 мин + интерактивная программа, 3 чел. (см. <u>предложение по развлекательной программе</u>)	19 000,00	1	подр	19 000,00
Новогодний номер	Выступление артистов 5-7 мин + интерактивная программа, 3 чел. (см. <u>предложение по развлекательной программе</u>)	19 000,00	1	подр	19 000,00

Предварительная смета затрат



Третий ВАРИАНТ

УСЛУГА	ОПИСАНИЕ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	ЕД.	СУММА
Интерактивная программа "Кино" или "Эстрада"	Инсценировка популярных фильмов. Семь костюмированных рядов на выбор. Продолжительность одного ряда 10-15 мин. Аренда атрибутики, 4-6 костюмов, работа двух костюмеров один из которых костюмер-гример. Костюмер в программе является еще соведущий и ассистенткой Ведущего (см. предложение по интерактивной программе «КИНО» и «ЭСТРАДА»)	35 000,00	1	подр	35 000,00
Новогодний торт	Торт "С Новым Годом + ЛОГО", 3 кг	4 500,00	1	подр	4 500,00
Фото-услуги	Фотограф, 4 часа	8 000,00	1	подр	8 000,00
Новогоднее оформление	Гелиевые новогодние шары на сумму в 5 000 руб. В ПОДАРОК !!!		1	подр	0,00

Предварительная смета затрат



Третий ВАРИАНТ

УСЛУГА	ОПИСАНИЕ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	ЕД.	СУММА
Транспортные расходы	Доставка необходимого оборудования, мебели, посуды, текстиля и персонала	3 500,00	1	подр	3 500,00
Итого к оплате:					153 000,00
Комиссия агентства 5 %: скидка от руководства постоянному клиенту					7 650,00
<i>Итого к оплате с учетом комиссии:</i>					<i>160 650,00</i>
При оплате по безналичному расчету к общей стоимости прибавляется НДС 18%					28 917,00
Итого к оплате с учетом НДС					189 567,00